
 
Uchwała Nr XXVI/262/2016 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 
z dnia 19 kwietnia 2016r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 

07.07.2015 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XIII Podgórze na 2016 rok. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze  
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 
  Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 167 930  zł na zadaniu przyjętym  uchwałą  
Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r. (z późn. zm.) do kwoty jak  
w tabeli poniżej:  

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELE ŃCÓW, 
SKWERÓW 

Kwota Jednostka 
realizująca 

2. Projekt i zagospodarowanie terenu zielonego Bagry na cele 
rekreacyjno – wypoczynkowe zgodnie z MPZP i koncepcją 
zagospodarowania zalewu 

32 070 ZIKiT 

 

a kwotę zmniejszaną 167 930 zł przeznacza się w następujący sposób: 

- kwotę 107 930  zł  przeznacza się na istniejące zadania przyjęte uchwałą Nr XIV/121/2015 Rady 
Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r. (z późn. zm.) jak poniżej: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELE ŃCÓW, 
SKWERÓW 

Kwota 
Jednostka 
realizująca 

1. Projekt i budowa ogródka jordanowskiego DK”P” –  Klub 
Osiedlowy Przewóz 

50 000 ZZM 

4. Modernizacja, rekultywacja i nasadzanie drzew i krzewów na 
terenach zielonych wg wskazań Dzielnicy i montaż małej 
architektury (słupki, ławki , kosze , ogrodzenia) według wskazań 
Dzielnicy 

57 930 ZZM 

 
Po zmianie kwota na zadaniu B. 1. Projekt i budowa ogródka jordanowskiego DK”P” –  Klub 
Osiedlowy Przewóz wynosi 100 000zł. 

Po zmianie kwota za nadaniu B. 4. Modernizacja, rekultywacja i nasadzanie drzew i krzewów na 
terenach zielonych wg wskazań Dzielnicy i montaż małej architektury (słupki, ławki, kosze, 
ogrodzenia) według wskazań Dzielnicy wynosi 92 930 zł.  
 



 
- kwotę 60 000 zł przeznacza się na nowe zadania: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNO ŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: O ŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 
Jednostka 
realizująca 

31. Wymiana nawierzchni drogi dojazdowej wraz z wykonaniem miejsc  
parkingowych przy obiekcie DK”P” –  Klub Osiedlowy Rybitwy 

50 000 
Dom Kultury 
„Podgórze” 

oraz 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELE ŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota 
Jednostka 
realizująca 

6.  Konkurs studencki na opracowanie koncepcji zagospodarowania  
Stawu Płaszowskiego i terenów przyległych  

10 000 ZZM 

 
§2. 

 
 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 40 000 zł na zadaniu przyjętym  uchwałą  
Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r. (z późn. zm.) do kwoty jak  w tabeli 
poniżej:  

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota 
Jednostka 
realizująca 

5. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze: 
763 400 ZIKiT 

a kwotę zmniejszaną 40 000 zł przeznacza się na istniejące zadanie zadaniu przyjętym  uchwałą  
Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r. (z późn. zm.) w następujący sposób: 

 C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 
realizująca 

1. Budowa parkingu na ul. Płaszowskiej Projekt i budowa parkingu na ul. 
Płaszowskiej 

40 000 ZIKiT 

Po zmianie kwota na zadaniu „C. 5. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII Podgórze:” 
wynosi 340 000zł. 

§3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 


